1

[image: image1.jpg]



АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПУТИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
от 27 декабря 2023 года  №321
О внесении изменений в муниципальную программу от 02.02.2022 №16 

«Об  утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории МО Путиловское сельское поселение на период 2022-2024 годы»   
          Внести в постановление   администрации МО Путиловское сельское поселение от 02.02.2022 №16 «Об  утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории МО Путиловское сельское поселение на период 2022-2024 годы» следующие изменения:

1. Строку 8 Паспорта программы изложить в новой редакции:

общий объем финансирования составляет 7832,39 тыс. руб., в том числе:

обл.бюджет - 1500,0 тыс. руб.,

мест.бюджет - 5285,3 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2022 год:

обл.бюджет - 1500,0 тыс. руб.,

мест.бюджет - 2125,77 тыс. руб.,

2023 год:

обл.бюджет - 0,0 тыс. руб.,

мест.бюджет – 3966,68 тыс. руб.,

2024 год:

обл.бюджет - 0,0 тыс. руб.,

мест.бюджет – 1739,94 тыс. руб.,

Денежные средства подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджетов на очередной финансовый год исходя из его возможностей.
2. В Приложении 1 «Мероприятия по муниципальной  программе "Благоустройство территории МО Путиловское сельское поселение на период 2022-2024 годы»»  изложить  в   новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  на Интернет-сайте МО Путиловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Н.А. Пранскунас                       
Разослано: дело, СЭФКиО, оф.сайт
Мероприятия по муниципальной программе

«Благоустройство территории МО Путиловское сельское поселение

на период 2022-2024 годы»
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Исполнитель
	Наименование

показателя

результативности
	Единица

измерения
	2022 год
	2023

год
	2024

год

	1
	Уличное освещение
	Администрация МО Путиловское              сельское поселение
	Закупка товаров, работ и услуг
	тыс.руб.
	1151,46
	1557,03
	1289,71

	2
	Озеленение
	
	Закупка товаров, работ и услуг
	тыс.руб.
	0
	10
	10,0

	3


	Прочее благоустройство


	
	Закупка товаров, работ и услуг
	тыс.руб.
	739,72
	2153,32
	218,22

	
	
	
	ТО техники
	тыс.руб.
	1,2
	1,43
	0,0

	4
	Организация сбора и вывоза мусора
	
	Закупка товаров, работ и услуг
	тыс.руб.
	154,39
	244,9
	191,71

	5
	Поддержка развития общественной инфраструктуры муниципального значения
	
	Закупка товаров, работ и услуг
	обл.бюджет

тыс.руб.
	1500,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	местн.бюдж.

тыс.руб.
	79,0
	0,0
	30,3

	6
	ИТОГО
	обл.бюджет

тыс.руб.
	1500,0
	0,0
	0,0

	
	
	местн.бюдж.

тыс.руб.
	2125,77
	3966,68
	1739,94


